
OTTO VON GUERICKE STRASSE 107 
39104 MAGDEBURG 

ÖFFNUNGSZEITEN 
MONTAG,MITWOCH BIS SONNTAG

11:30-15:00
17:00-23:00

BUFFET ZEITEN
11:30-14:00
17:30-22:00

DIENSTAGS RUHETAG

TELEFONNUMMER 
0391-4002645

KIMBO BURG
CHINA RESTAURANT



LIEBE GÄSTE,

AUF IHREM TISCH FINDEN SIE
METALLKLAMMERN MIT IHRER TISCHNUMMER

UND EINEM BUCHSTABEN. NEHMEN SIE EINE
KLAMMER MIT ZUM MONGOLISCHEN BUFFET
UND BEFESTIGEN SIE SIE AN IHREM TELLER. SO
BRINGEN WIR IHRE FRISCH ZUBEREITETE SPEISE

AN IHREN PLATZ.

MERKEN SIE SICH IHRE TISCHNUMMER UND
DEN BUCHSTABEN! STELLEN SIE AM BUFFET IHR

GERICHT AUS FISCH, FLEISCH UND GEMÜSE
ZUSAMMEN UND FÜLLEN SIE DIE SAUCEN IN DIE
SCHÄLCHEN. STELLEN SIE DIE SCHÄLCHEN AUF

DEN RAND IHRES TELLERS.

SIE KÖNNEN DEM GRILL-MEISTER BEIM GRILLEN
ZUSEHEN ODER EINE BEILAGE (Z.B. REIS ODER
NUDELN) VOM WARMEN BUFFET NEHMEN.

UNSER SERVICE BRINGT IHNEN DIE GEGRILLTEN
SPEISEN AN DEN TISCH.

BEI FRAGEN HELFEN WIR IHNEN GERNE WEITER.

GUTEN HUNGER

KIMBO BURG
CHINA RESTAURANT
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Mittagsbuffet
Mo,Mi-Sa(Außer Feiertagen) Von 11:30-14:00 uhr

Erwachsen 14,90€

Kinder bis 10 jahren 1,10€ pro lebens jahr

Abendbuffet
Mo,Mi-So Von 17:30-22:00 uhr

Sonn-&Feiertags Von 11:30-14:00 uhr
und 17:30-22:00 uhr

Erwachsen 24,50€

Kinder bis 12 jahren 1,10€ pro lebens jahr
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Es ist eine gute Idee, kleinere
Portionen zu nehmen und öfter zum

Buffet zu gehen, um
Lebensmittelverschwendung zu

vermeiden. Bitte beachten Sie, dass
wir die Anzahl der Personen

berücksichtigen, wenn andere
mitessen. Vielen Dank für Ihr

Verständnis und guten Appetit!
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Getränke
Alkohlfreie Gtränke

Fanta       
Cola          
Cola Light
Cola Zero
Sprite
Spezi
Gingerale
Bitterlemon
Tonic Water
Wasser Sprudel
Wasser Still
Selters Wasser Flasche
Apfelsaft
Orangensaft
Kirschasaft
Bannanennektar 
Multivitaminsaft 
Schwarzer Johannisbeersaft
Ananassaft 
Lychesaft
Mangosaft
Guavensaft
Kokosmilch
Tomatensaft
Kiba(kirsch,Bannane)
Kokosmilch mit Bannane
Saftschorlen
Eistee Pfirsich

1,2,3

1,2,4.12

1,2,4,5

1,2,4,5

2

1,2

3.13

2,12

1,2,4.12

3

2,3

2,3

1.2.3

2,3,4

2,3,4

3

0.2l         0,4l
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
2,90€
2,90€
0,75L
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

4,40€
4,40€
4,40€
4,40€
4,40€
4,40€
4,40€
4,40€
4,40€
4,20€
4,20€
7,50€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
4,60€
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Getränke
Mix Getränke

Martini (bianco.Rosso)
Aperol Spritz
Hugo
Campari Orange
Gin Tonic
Cola Whisky
Cola Barcadi
Cola Vodka 
Glücklicher Drachen
(Orange,Blue Curacao,
Feigling,Martini,Rotwein)
Brennender Drache
(Lyche,Ameretto,
Martini,Rotwein)
Grüneburg
(Orange,Martini,
Sprite,Blue Curacau)
Pina Colada 
(Ananas,Milch,Kokos,Vodka)
Sex on the Beach 
(Ananas,orange,
Cranberry,Vodka)
Swimming Pool
(Blue Curacau,Kokos,
Ananas,Milch,Vodka)
Zombie
(Orange,Ananas,Grenadine,
Rum,Maracuja)
Mocktail(Alkoholfrei)

5cl
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

4,50€
6,50€
6,50€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

6,50€

1,2,3,4,7

5,7

1,2,3,4,5,6,7

4,5,7

1,2,4

1,2,4

1,2,4

1,2,4
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Getränke
Bier

Alkohlfreies Bier(krombacher)
Erdinger Weizen Fl 
(Hell,Dunkel,Kristal,Alkoholfrei)
Bananen/Colaweizen
Chinesisches Bier (tsing-Tao)
Alkoholfreies Alster
Alster(Sprite+Bier)

Diesel (Cola+Bier)

Krombacher Pils vom Fass

Krombacher Dunkel Vom Fass

Malzbier Fl

0,33l
0,5l

0,5l
0,33l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

0,33l

3,80€
4,80€

4,80€
4,10€
4,80€
3,50€
4,80€
3,50€
4,80€
3,50€
4,80€
3,50€
4,80€
3,50l

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

Tee/Kaffe
Jasmintee Kanne 
Grünertee Kanne
Ingwertee Tasse
Kamillentee Tasse
Früchtetee Tasse
Pfefferminztee Tasse
Schwarzertee Tasse
Kräutertee Tasse
Kaffe
Espresso/doppel
Capuchino
Latte Machiato
Milchkaffe

3,90€
3,90€
3,50€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
3,90€
3,90€
3,90€

4,90€

12

12

12,17

12,17

12,17

12
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Getränke
Offene Weine

Rotwein
Dornfelder (trocken,
halbtrocken,lieblich)
Merlot (trocken)

Weißwein
Riesling (trocken,
halbtrocken,lieblich)
Chardonay (trocken)

Andere Weine 
Lychewein (lieblich)
Pflaumenwein (lieblich)

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l
0,2l

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€
4,90€

Flaschen Wein
0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l
0,75l

19,50€

19,50€

19,50€

19,50€

19,50€
19,50€

L
Rotwein
Dornfelder (trocken,
halbtrocken,lieblich)
Merlot (trocken)

Weißwein
Riesling (trocken,
halbtrocken,lieblich)
Chardonay (trocken)

Andere Weine 
Lychewein (lieblich)
Pflaumenwein (lieblich)

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
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Getränke
Spirituosen

Asbach uralt
Fernet Branca
Malteser
Doppelkorn
Underberg
Jägermeister
Schierker Feuerstein
Ramazzotti
Feigling
Gorbatschow Vodka
Absolut Vodka
Baileys
Eierlikör
Gin
Havana Rum
Remy Martin 

2Cl
2,90€
2,90€
2,90€
2,70€
3,50€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
3,10€
2,90€
2,50€
2,90€
2,90€
4,80€

4Cl
5,50€
5,50€
5.50€
5,90€

5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,70€
5,50€
4,50€
5,50€
5,50€
7,10€

Chinesische Spirituosen
Reisschnaps Kao Liang
Reisschnaps Mao Tai
Bambusschnaps Chu yeh
Rosenschnaps Mei Kwei Lu
Kräuterschnaps Wu Jia Pi
Sake (warm) Karaffe

2Cl
2,90€
4,50€
2,90€
2,90€
2,90€
10cl

4Cl
5,50€
7,90€
5,50€
5,50€
5,50€
5,40€
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Speisen
Suppen
102 Eierblumen Hühnersuppe
103 Wantan Suppe
106 Peking Suppe 

4,50€
5,00€
4,00€

4,00€
5,50€
5,50€
8,20€
5,50€

10,00€
10,00€

c,4

Vorspeisen
111 Mini-Frühlingsrollen 6stk
112 Frühlingsrolle 
113 Gebackene Wantan
116 Krabben Salat
117 Gemischter salat

Vegetarisch
1406 Verschiedenes Gemüse
1407 Gemüse mit Nudeln
  -Extra Tofu 2,30€

Rindfleisch
122 Rindfleisch mit Gemüsse
        Szetchuan Art ,Knoblauch
124 Rindfleisch mit Zwiebeln
        Scharf

Schweinefleisch
132 Schweinefleisch mit Gemüse
        Knoblauch,Scharf 

a,4

c,4

a,4

a,f,4

a,4

n

g

f

c,f

f,4

f,4

f,4

14,90€

14,90€

13,90€

Beilagen
K13 Gebratener Reis/Nudeln 
K13 Korketten 
K13 Pommes

3,00€
3,00€
3,00€
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Speisen
Nudeln und Reisgerichte
134 Gebratene Nudeln/Reis
        mit Hühnchen
138 Gebratene Nudeln/Reis
        Mit Gebackenem Huhn
        und Dunkler/Süßsauersoße
139 Gebratene Nudeln/Reis
        mit Gebackener Ente 
        und Dunkler/süßsauersoße

13,90€

14,90€

16,50€

a,c,f,4

Garnelen und Fischgerichte
73 Garnelen mit Gemüse,Knoblauch
     Scharf
75 Frietierter Pangasius Süßsauer
76 Frietierter Pangasius mit Gemüse
      Knoblauch,Scharf

Entengerichte
149 Ente Mit 8 kostbarkeiten(Huhn,
        Schwein,Rind,Garnelen,Gemüse)
152 Ente Hongkong style mit Gemüse
156 Ente Süßsauer 
161 Ente mit Gemüse Scharf 
166 Ente Szetschuan style mit Gemüse
        Scharf,Knoblauch

a,c,f,4

a,c,f,4

a,f,n,4

a,d,f,n,4

a,d,f,n,4

a,f,h,2

a,f,h,1,2

a,f,4

a,f,4

19,50€

14,90€
14,90€

18,00€

16,50€
16,50€
16,50€
16,50€

Alle Hauptspeisen Werden 
mit weißem Reis Serviert !

a,d,f,n,4
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Speisen
Hühner Gerichte
67 Gebackenes Hühnches Süßsauer
85 Gebratenes Hühnchen mit 
      Gemüse,Knoblauch,Scharf
86 Gebackenes Hühnchen mit
      8 Kostbarkeiten(Huhn,Rind
      Schwein,Garnellen,Gemüse)  

13,90€
13,90€

15,90€

a,c,h,1

23,00€

19,00€

18,90€
18,90€
18,90€

18,90€
21,00€
18,90€

Kleine Gerichte
K9 Gebratene Nudeln/Reis Mit Hühnchen
K10 Gebratenes Hühnchen mit Gemüse 
K14 Gebratenes Hühnchen Curry,Gemüse
K15 Gebackens Hühnchen Süßsauer
K19 Gebratenes Schweinefleisch mit
        Gemüse,Knoblauch, Scharf
K21 Gebackene Ente mit Gemüse 
K22 Gebackene Ente Süßsauer

Menüs
Vorspeise: Pekingsuppe
T1 Meeresfrüchte Teller (Garnellen,
     Muscheln,Tintenfisch,Pangasius,Gemüse)
T2 “8”Schätze Teller (Huhn,Rind,Schwein,
      Garnelen,Gemüse,Scharf,Knoblauch)
T3 Ente mit Gebratenem Huhn,Gemüse
T4 Ente Süßsauer mit Sojasprossen
T5 Gebackene Ente mit Gebackenem Huhn
     und Sojasprossen,Süßsauer
T7 Gun-Bao-Ya Ente mit Gemüse,Scharf
T8 Gun-Bao-Xia Garnelen mit Gemüse,Scharf
T9 Gun-Bao-Jidi Gebratenes Huhn
      mit Gemüse,Scharf

f

a,c,d,f,n,4

a,c,d,f,n,4

a,c,f,4

f,4

f,4

a,c,h,1,2,4

f,4

f,4

h,1

d,f,n

a,c,f,4

a,h,1,4
a,f,4

a,f,4

a,f

a,f,4

10,90€
10,90€
11,90€
11,90€
11,90€

13,90€
13,90€
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Speisen
Nachtisch
N1 Gebackene Bannane mit Honig

N2 Gebackene Annanas mit Honig

N4  Chinesische Lychees

N7 Gebackene Bannane mit Honig
      Flambiert mit Likör
N8 Gebackene Annanas mit Honig 
      Flambiert mit Likör
N11 Gebackene Bannane Mit 
       Einer Kugel Eis 

4,90€

4,90€

4,70€

5,90€

5,90€

5,90€

a

a

a,h,2

a

a

a,g,1,2,4

A Gluten 
B Krebstiere 
C Eier 
D Fische
E Erdnüsse 
F Sojabohnen 
G Milch 
H Schalenfrüchte 
I Sellerie 
J Senf
K Sesamsamen 
L Scgwefeldioxid/Sulfid
M Lupinen 
N Weichtiere 

1 Farbstoff
2 Konservierungsstoffe
3 Antioxidationsmittel
4 Geschmacksverstärker
5 Geschwefelt
6 Geschwärzt
7 Gewachst
8 Poshphat 
9 Süßungsmittel 
10 Phenyöaöaninquelle
11 Abfürend bei 
   Übermässigem verzehr
12 Koffein
13 Chininhaltig
14 Milchpulver 
15 Molkepulver
16 Milcheiweiß 
17 Milch
18 Sahne 
19 Eiklar


